
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 02/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA ABSTECIMENTO DOS VEICULOS OFICIAIS DA CAMARA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente WACHITON FERREIRA MOTA

Responsável pela Informação MAYARA LIMA XAVIER

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/12/2023 - 09:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PREGÃO pdf

Câmara Municipal de Ulianópolis
Avenida Pará, S/N - Caminho das Árvores - CEP: 68632-000 - Ulianópolis\PA

CNPJ: 34.845.101/0001-52 - Tel: (91) 37261597 - Site:

Avenida Pará, S/N - Caminho das Árvores - CEP: 68632-000 - Ulianópolis\PA

https://cmu.pa.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 14/10/2025 10:50:15


